NMARENPIDARRET AN

Saison Club

2023

2022

2021
2020
2019
2018
2017
2016

En

compétition

MIREN
IDARRETA

CARDONA DONOSTIA ARRAWN LAGUNAK

N& ecute; en:
OIARTZUN
06-09-1994

dansla
ACT

Non

DONOSTIA
ARRAUN oui
LAGUNAK

HONDARRIBIA Oui
HONDARRIBIA Oui
HONDARRIBIA Oui
HONDARRIBIA Oui
HONDARRIBIA Oui
HONDARRIBIA Oui

Non

propre
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé

Condition

DONOSTIA
ARRAUN
LAGUNAK

NO

fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
bateau

6 8 2 43 10:39,28 11:3:
15 1 4 18 10:36,24 13:3¢
13 0 4 18 10:31,86 12:0¢
17 0 4 19 10:49,18 13:5E
15 0 4 17 10:58,77 12:5]
8 0

2 0 12:07,82 12:4¢



